
 

Om Mahvie Minerals AB (publ) 

Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädel-metaller och specialmetaller. Bolagets 

huvudsakliga tillgångar finns i norska Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm samt 

det finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Mahvie Minerals planerar att via prospektering utöka potential och 
mineraltillgångar samt påbörja utveckling av gruvverksamhet. 

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se. 

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se, är Bolagets Mentor. 

 

Mahvie Minerals har erhållit tillstånd att påbörja borrningar och inleder 
slutliga förhandlingar med borrföretag 
 

Mahvie Minerals AB (publ)s ("Mahvie Minerals" eller "Bolaget") helägda dotterbolag Palmex Mining 

Oy (”Palmex Mining”) har erhållit tillstånd från Ylijärvi kommun att inleda kärnborrning inom det 

finska guldprojektet Haveri, beläget i Tammerfors guldbälte. Beslutet kan överklagas fram till och 

med den 7 februari 2025. Innan borrprogrammet inleds måste viss information kring potentiella 

bullernivår inges till kommunens miljöenhet. Bolaget inleder nu slutlig förhandling med tänkbara 

borrentreprenörer och avser att inleda ett borrprogram så snart som möjligt. 

 

Palmex Mining har under en längre tid sökt tillstånd att påbörja borrningar i dess finska guldprojekt 

Haveri. Ett krav från berörd markägare (Ylijärvi kommun) var att Palmex Mining avtalat med samtliga 

hyresgäster och ägare av fritidshus på kommunens mark om tillstånd för att genomföra borrning nära 

existerande bebyggelse. Samtliga hyresgäser och fritidshusägare har ingått avtal med Palmex Mining 

om detta. Palmex Mining genomförde den 10 december 2024 ett samråd där samtliga aktörer bjöds 

in. Samrådet, i form av ett informationsmöte och efterföljande samtal genomfördes i mycket god anda 

och ingen av hyresgästerna eller fritidshusägarna har i dagsläget rest några invändningar mot 

planerade arbeten.  

 

”Det är mycket tillfredställand att vi nu fått det efterlängtade tillståndet och kan på allvar påbörja 

planering för ett inledande borrprogram. Allt arbete som hittills genomförst på projektet pekar på en 

potentiellt god lönsamhet för ett projekt där fokus ligger på att utvinna en högvärdig guldmalm med 

ett begränsat miljömässigt fotavtryck. Med stöd av ett fortsatt och förväntat högt guldpris räknar vi 

med att kunna hålla ett högre tempo i utvecklingen än tidigare” säger Mahvie Minerals VD Per Storm 

i en kommentar.  
 

Ytterligare information 

Per Storm, verkställande direktör 

Mahvie Minerals AB (publ) 

Tel. +46-705 94 90 24 Email: per.storm@mahvieminerals.se 
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